[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ

Дружненского сельского поселения Белореченского района

  ___ СЕССИЯ 2 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 _________ 2014 года                                                                                    № ___
поселок Дружный

Краснодарского края
О даче согласия на прием в собственность
Дружненского сельского поселения Белореченского района
доли в праве собственности на объект газоснабжения, находящийся
в муниципальной собственности муниципального образования Белореченский район

Для выполнения полномочий по безопасному содержанию объектов газоснабжения находящихся на территории Дружненского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь разделом 3 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Дружненского сельского поселения Белореченского района, утвержденного решением Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 25 мая 2011 года №112, руководствуясь статьей 26 Устава Дружненского  сельского поселения Белореченского района,  Совет Дружненского сельского поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Дать согласие  администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района на прием из собственности муниципального образования Белореченский район  в собственность Дружненского сельского поселения Белореченского района имущества согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную и по вопросам местного самоуправления комиссию Совета  Дружненского сельского поселения Белореченского района (Симонян).

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета

Дружненского сельского поселения

Белореченского района
А.В.Дубинин

Приложение

к проекту решения Совета
Дружненского сельского

поселения Белореченского района

от _______2014 года №____
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования

Белореченский район в муниципальную собственность Дружненского сельского поселения

Белореченского района на безвозмездной основе

	№

п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Доля 12,3 % в праве собственности на газопроводы низкого давления (подземный и надземный), протяженностью 8183,8 м, расположенные в п.Дружный, ул. Советская, Лесная, Октябрьская, Степная, Вокзальная, Привокзальная, Молодежная, Заводская, пер.Советский
	1
	1210000,00
	1142780,00

	1210000,00
	1142780,00

Глава

Дружненского сельского поселения

Белореченского района
  А.Н.Шипко